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Cratyc

nporpaMMaMyHHUIIUTIATTbHAS

HanmeHnoBaHue
MYHULUITIAJIBbHON
MIPOTpamMMBl,
MOJITPOTPaMMBI,
MEpONPUSITHS

VYnpasnenue
MYHULHIATbHBIM
UMYIIECTBOM U
3eMeJIbHBIMHU pecypcaMu
Ha TEPPUTOPUH
OMYTHHHCKOTO paiioHa
Kupogsckoii obnactu Ha
2014 -2020 roast

I'maBHBIH
pacnopsiguTenhb
OIOKETHBIX
CpelCTB

BCETO

OTBETCTBEHHBIN
UCIIOJIHUTEh
MIPOrPaMMBbI
YMU u 3P
OMYTHUHCKOTO
paiioHa
COMCIIOJIHUTEIb
MIPOrpamMMBbI

2014
roJ

(dakr)
51517,168

51517,168

0,0

[Tpunoxenue Ne 1
[Tpunoxxenue Ne 4

K MYHULUNAIBLHON mporpamme «YTpaBlieHue
MYHULHANAIbHBIM MMYLIECTBOM U
3eMEIbHBIMUA pECypCaMH Ha TEPPUTOPUU
OmyTHUHCKOTO parioHa KupoBckoit obGiactu
Ha 2014 - 2020 ronbl», YTBEPXKACHHOE
ITIOCTaHOBJICHHEM aAMUHUCTPALINI
MYHULMIIATBHOTO oOpa3oBaHHUs
OMYTHUHCKHA  MYHHULMIAJIBHBIA  paiioH
Kupogsckoii oomactu ot 14.11.2013 Ne 2631

(B peaKkiuu ot No )

Pacxopl Ha peanu3annio MyHUIIMIAIBHONW TPOTrpaMMBbI 3a CUET CpeAcTB Oroakera OMyTHUHCKOIO paiioHa

Pacxonp! (mporHo3, ¢gakr) Teic. pyoneit

2017 2018 2019 2020
ros ros ros roj

Hroro

33150,8  54024,8  55367,0  56789,6 337 523,332

33150,8  54024,8  55367,0  56789,6 337 523,332

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



/1

1.1

1.2

1.3

HawnmenoBanue
MYHULIMTIATbHON
Cratyc IIPOrpaMMBl,
MOATPOTPAMMBI,
MEpOIPUSITHS

BJ'Ia,Z[CHI/IC, IIOJIB30BaHUEC U

E pacropspKeHue
= HAMYIIECTBOM,

= HaXOJISITUMCS B
% MYHUIUIAIbHON
S COOCTBEHHOCTH

MYHUILUIIAIBHOIO pailoHa

OOecnieuenue
EeITETbHOCTH
YIPaBICHUS UMYIIIECTBOM
U 3eMEIbHBIMHU
pecypcamu

MeskeBaHue 3eMeILHBIX
Y9IaCTKOB

OreHka pEIHOYHOU
CTOUMOCTH
MYHHUIANAIEHOTO
HUMYIIECTBa (B TOM YHCIIe
3eMeJIbHBIX YYaCTKOB)

I'maBHbII
pacrtopsiinuTeINb
OIOIKETHBIX
CpeICTB

OTBETCTBCHHBIN
HUCIIOJITHUTECIIb

Meponpusitus Y MU
u 3P OMyTHUHCKOTO

paiiona

COUCIIOJIHUTCIIb

MEPOTIPUSATHUS
OTBETCTBCHHBIHN
HCIIOJIHUTEIIH
VMU u 3P

OMYTHHHCKOTO
paiiona
COMCIIOJIHUTEIb
OTBETCTBEHHBIN

UCIIOJIHUTEb
YMMU u 3P

OMYTHHHCKOTO
paiioHa

COHUCIIOJTHUTCIIb

OTBETCTBECHHLIN
HUCIIOTHUTEND
YMMU u 3P

OMYTHHHCKOTO
paiioHa

COHUCIIOJIHUTCIIb

2014
rof

(daxr)

30601,675

0,0

7239,836

0,0

169,900

0,0

14,000

0,0

2015
roj

22484,58
1

0,0

8551,281

0,0

294,0

0,0

57,0

0,0

Pacxonpl (mporuo3, ¢akr) Teic. pyoei

2016 2017 2018 2019
roj roj ron roxn

28954,7  14579,0 316699  31669,9

0,0 0,0 0,0 0,0

5918,7 5329,2 8437,1 8437,1

0,0 0,0 0,0 0,0
136,0 318,1 318,1 318,1
0,0 0,0 0,0 0,0
25,0 57,3 57,3 57,3
0,0 0,0 0,0 0,0

2020
roj

31669,9

0,0

8437,1

0,0

318,1

0,0

57,3

0,0

Hroro

191 629,656

0,0

52 350,317

0,0

18723

0,0

325,2

0,0



Ne
/1

1.4

1.5

1.6

1.7

HawnmenoBanue
MYHULIMTIATbHON
MIPOTPaMMBl,
MOJIPOTPAMMBI,
MEpOIPUSITHS

Craryc

HHBeHTapu3aioHHO-
TEXHUUYECKHE U
KaJIJaCTpOBBIE paOOTHI

HNudopmanmonnsie
COOOIIIEeHNs B Ta3eTe
(myOnukaum)

[IprobpeTeHne KHUITBIX
HOMEIIEHUHN I NeTEU-
CHUpPOT U JIETEM,
ocTaBImxcs 0e3
MOTEeYEHUsl poaUTENEH
(cnerpkunon)

Conepxanue
CKOTOMOTHJIIBHUKOB

I'maBHbII
pacrtopsiinuTeINb
OIOIKETHBIX
CpeICTB

OTBETCTBEHHBIN
HCITOJIHUTEID
YMMU u 3P

OMyYTHHHCKOTO
paiioHa

COHUCIIOJIHHUTECIIb

OTBETCTBECHHBIN
HUCIOJIHUTEID
YMMU u 3P

OMYTHHUHCKOTO
paiioHa

COMCIIOJIHUTCIIb

OTBETCTBEHHLIN
HUCIOJIHUTEID
YMMU u 3P

OMYTHUHCKOTO
paiioHa

COMCIIOJIHUTCIIb

OTBETCTBECHHBIN
HUCIOJIHUTEID
YMMU u 3P

OMYTHUHCKOTO
paiioHa

COHUCIIOJITHUTCIIb

2014
rof

(daxr)

6,930

0,0

69,410

0,0

23087,630

0,0

13,969

0,0

2015
roj

57,0

0,0

106,0

0,0

13404,3

0,0

15,0

0,0

Pacxons! (mporHO3, GakT) ThHIC.
2016 2017 2018
roj roJ roj
30,0 77,1 77,1
0,0 0,0 0,0
65,0 143,3 143,3
0,0 0,0 0,0
22767,0 8640,0 22610,0
0,0 0,0 0,0
13,0 14,0 27,0
0,0 0,0 0,0

pyonei

2019
roj

77,1

0,0

143,3

0,0

22610,0

0,0

27,0

0,0

2020
roj

77,1

0,0

143,3

0,0

22610,0

0,0

27,0

0,0

Hroro

402,330

0,0

813,610

0,0

135 728,93

0,0

136,969

0,0



/1

2.1

2.2

23

Craryc

Meponpusitue

HawnmenoBanue
MYHULIMTIATbHON
MIPOTPaMMBl,
MOJIPOTPAMMBI,
MEpOIPUSITHS

«JlopoxkHast 1esITeNbHOCTh
B OTHOIIICHHUU
ABTOMOOWJIBHBIX JOPOT
MECTHOT'O 3HAUCHHS BHE
rpaHULl HaCEJIEHHbBIX
IIYHKTOB B TPaHULaX
MYHULIUAIBHOTO
paiiona»

Conepxanune
ABTOMOOWJIBHBIX JJOPOT
0O0IIIETO TOJIB30BAHMS
MECTHOTO II0JIb30BaHMS

Pemont aBTOMO6I/IJ'II)HBIX
JIOpoT 00IIero
MOJTb30BAHUS] MECTHOTO
3HAYCHUA

IIpoBepka nocToBEpHOCTH
CMETHOU IOKYMEHTAIUU

I'maBHbII
pacrtopsiinuTeINb
OIOIKETHBIX
CpeICTB

OTBETCTBEHHBIN
HCIIOJIHUTEIb
Meponpusitus Y MU

u 3P OMyTHHUHCKOTO
paiiona
COUCIIOJIHUTEIb
MEpPONPUATHUSL
OTBETCTBEHHBII

WCIIOJTHUTETh
YMU u 3P

OMYTHUHCKOTO
paiioHa

COHUCIIOJIHUTCIIb

OTBETCTBCHHBIN
HUCIOJIHUTEID
YMU u 3P

OMYTHHHCKOTO
paiioHa

COHUCIIOJITHUTCIIb

OTBETCTBEHHBIN
HUCIIOTHUTEND
YMU u 3P

OMYTHHHCKOTO
paiiona

COHUCIIOJTHUTCIIb

2014
rof

(axr)

20915,493

0,0

8255,173

0,0

12660,32

0,0

0,0

0,0

Pacxonpl (mporuo3, ¢akr) Teic. pyoei

2015 2016
roxg roxg
172(;0,58 18034.1
0,0 0,0
13640,22 10947,61
3 7
0,0 0,0
3560,36  7086,483
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

2017
roj

18571,8

0,0

16070,8

0,0

2500,0

0,0

1,0

0,0

2018
roj

223549

0,0

21354,5

0,0

1000,0

0,0

0,4

0,0

2019
roj

23697,1

0,0

22696,7

0,0

1000,0

0,0

0,4

0,0

2020
roj

25119,7

0,0

22618,7

0,0

2500,0

0,0

1,0

0,0

Hroro

145893,676

0,0

115 583,713

0,0

30307,163

0,0

2,8

0,0






